
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 03.06.2024 № 1/58 

 

 

Об оценке ежегодного отчета Главы Одинцовского городского округа 

Московской области о результатах деятельности в 2023 году 

 

 

Заслушав ежегодный отчет Главы Одинцовского городского округа 

Московской области о результатах деятельности в 2023 году, руководствуясь 

частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 9 статьи 29 Устава Одинцовского городского округа Московской области, 

Порядком предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденного решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 09.03.2021               

№ 3/22, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить ежегодный отчет Главы Одинцовского городского округа 

Московской области о результатах деятельности в 2023 году с оценкой 

«удовлетворительно» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


